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LOTE 1 - HOMOLOGADO - 04/11/2022 14:38:37
LOTEI

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNID Marca: AGRATTO Modelo: ICST12FR4-02

Descrição: AR CONDICIONADO SPLIT INVERTER 12.000 BTUS - FRIO ALIMENTAÇÃO 220V - FREQÜÊNCIA 60HZ, CONTROLE
DE DIREÇÃO DO AR (DIREITA ESQUERDA) MANUAL. E PARA CIMA PARA BAIXO AUTOMÃTICO, CLASSIFICAÇÃO
ENERGÉTICA SELO TIPO A, COM CONTROLE REMOTO SEM FIO. COR BRANCA PARA UNIDADE EVAPORADORA E A
CONDENSADORA. COM DESUMIDIFICADOR. FILTRO ANTIBACtErIA. GARANTIA DE 12 MESES. MATERIAL DE SERPENTINA
COMPOSTO POR COBRE OU ALUMINIO.
Quantidade: 9 Valor ünit.: 1.865.00 Valor Total: 16.785.00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 GO ATACADISTA LTDA 084 44.060.520/0001-65 2.404.00 1.865.00 Sim

2 T.PINHEIRO PAIVA EIRELI ME 002 19.255.771/0001-58 2.404.00 1.943.55 Sim

3 AG VIEIRA COSTA 023 41.250.142/0001-94 2.404.00 2.080,00 Sim

4 F. DENILSON F. DE OLIVEIRA - ME 020 22.523.994/0001-63 2.400.00 2.248.00 Sim

5 US EMPREENDIMENTOS LTDA 078 22.648.969/0001-06 2.404.00 2.249,00 Sim

6 POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA 009 37.990.239/0001-66 2.404.00 2.290.00 Sim

7 JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVIÇOS 036 41.380.220/0001-75 2.404.00 2.304.00 Sim

8 ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO 063 19.831.793/0001-19 2.404.00 2.399.90 Sim

9 FERNANDES ATACAREJO LTDA 031 38.333.439/0001-09 2.404,00 2.404.00 Sim

10 AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 091 30.607.801/0001-80 2.404.00 2.404.00 Sim

11 SAMPLA COMERCIO E SERVIÇOS 086 40.219.546/0001-52 2.404.00 2.404.00 Sim

12 WD & R SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA 055 46.440.571/0001-48 2.404.00 2.404.00 Sim

13 INFORSISTEM COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 003 00.563.949/0001-08 2.404.00 2.404.00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

LOTE 6 - HOMOLOGADO ■ 04/11/2022 14:38:37
LOTE 6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNID Marca: Rivel Modelo: BIrô 03
Descrição: BIRÔ COM GAVETAS, MESA TIPO SECRETARIA. COM 3 GAVETAS E FECHADURA MÚLTIPLA. FABRICADAS EM
MADEIRA E COM REVESTIMENTO EM CEREJEIRA. COM BORDAS ARREDONDADAS, MEDIDA MÍNIMA 120 A130 CM DE
LARGURA. 0.60 A 0.74 CM DE COMPRIMENTO E DE 0.73 A 0.76 DE ALTURA.
Quantidade: 21 Valor Unit.: 368,90 Valor Total: 7.746.90
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CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO 025 19.831.793/0001-19 369,00 368,90 Sim

2 JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVIÇOS 029 41.380.220/0001-75 369,00 369,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta inicial Oferta Final ME

A G VIEIRA COSTA 061 41.250.142/0001-94 369,00 298,00 Sim

CENTRO SUL DISTRIBUIDORA EIRELI 004 03.230.195/0001-54 369,00 338,00 Não

BRINK BEM BRINQUEDOS E MÓVEIS DO NORDESTE 007 35.237.304/0001-51 360,00 360,00 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

LOTE 7 - HOMOLOGADO ■ 04/11/2022 14:38:37

LOTE 7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

item: 1 Unidade: UNID Marca: MULTILASER Modelo:

Descrição: CABO HDMI - CABO HDMI 2.0 4 K HDR 19 PINOS, 3 M, PRETO. GÊNERO DE CONECTOR: MACHO-MACHO. TAXA
DE TRANSFERENCIA DE DADOS: 18 GIGABITS PER SECOND. PONTAS GOLD 24 K
Quantidade: 26 Valor ünit.: 21,75 Vaior Total: 565,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta inicial Oferta Final ME

1 JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVIÇOS 038 41.380.220/0001-75 29,83 21,75 Sim

2 A G VIEIRA COSTA 095 41.250.142/0001-94

DESCLASSIFICADOS

29,83 29,83 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta inicial Oferta Final ME

LOTE 8 • HOMOLOGADO - 04/11/2022 14:38:37
LOTE 8

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNID Marca: rivei Modelo: palito 01

Descrição: CADEIRA FIXA, CADEIRA PARA ESCRITÓRIO SECRETÁRIA, COM BASE FIXA PALITO (MODELO 4 PÉS), DE
FABRICAÇÃO NACIONAL COM ENCOSTO ANATÔMICO, QUE OCUPA TODA A A REGIÁO LOMBAR E DAS COSTAS, SENDO
ESTRUTURA COM BASE FIXA PALITO (MODELO 4 PÉS), ESPUMA ANATÔMICA INJETADA COM ESPESSURA DE INCRÍVEIS
30 MM NO ASSENTO E ENCOSTO ,0U SEJA É A MAIOR ESPESSURA DE ESPUMA DE TODAS AS NOSSAS LINHAS, COM
MODELO DE ESPUMA PERSONALIZADO NO ASSENTO E ENCOSTO OUE OCUPA TODA A REGIÁO LOMBAR E DAS COSTAS,
CAFtACTERiSTICAS: ASSENTO: L41 X P38CM; ENCOSTO: L37 X A29 CM; ASSENTO ENCOSTO COM ESPUMA INJETADA.
ESTRUTURA 4 PÉS COM GARFO, PESO SUPORTADO 120 KG
Quantidade: 32 Valor Unit.: 160,90 Valor Total: 5.148,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO 018 19.831.793/0001-19 162,16 160,90 Sim

2 BRINK BEM BRINQUEDOS E MÓVEIS DO NORDESTE 031 35.237.304/0001-51 161,00 161,00 Sim

3 JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVIÇOS 095 41.380.220/0001-75 162,16 162,14 Sim

4 T.PINHEIRO PAIVA EIRELI ME 045 19.255.771/0001-58 162,16 162,15 Sim
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DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

A G VIEIRA COSTA 082 41.250.142/0001-94 162.16 119.00 Sim

CENTRO SUL DISTRIBUIDORA EIRELI 068 03.230.195/0001-54 162.16 120,00 Não

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

LOTE 10 - HOMOLOGADO • 04/11/2022 14:38:38
LOTE 10

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNID Marca: ONEAL Modelo: X

Descrição: CAIXA ACÚSTICA ATIVA 2 VIAS 100W. ESPECIFICAÇÕES: SISTEMA BASS-REFLEX DE 2 VIAS.- WOOFER DE 10".-
CORNETA COM DRIVE DE TITÂNIO.- POTÊNCIA: 100W RMS.- IMPEDÂNCIA: 8 OHMS.- DIVISOR DE FREQÜÊNCIA COM
CORTE EM 3.5 KHZ.- RESPOSTA DE FREQÜÊNCIA: SOHZ A 20KHZ.-115V/230V - 50/60HZ.- FUNÇÃO "ECHO" INTEGRADA.
PAINEL DE CONTROLE PARA AJUSTES, CONTENDO ENTRADA USB, CARTÃO SD, UETOOTH E AUXILIAR. 2 ENTRADAS
PARA MICROFONE. ENTRADA PARA INSTRUMENTOS.
Quantidade: 9 Valor Unit.: 1.207.30 Valor Total: 10.865.70

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 T.PINHEIRO PAIVA EIRELI ME 082 19.255.771/0001-58 1.804.64 1.207.30 Sim

2 US EMPREENDIMENTOS LTDA 040 22.648.969/0001-06 1.804.64 1.448.00 Sim

3 AG VIEIRA COSTA 097 41.250.142/0001-94 1.804.64 1.490.00 Sim

4 POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA 089 37.990.239/0001-66 1.804.64 1.500.00 Sim

5 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME 078 20.008.831/0001-17 1.804.64 1.714.41 Sim

6 JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVIÇOS 030 41.380.220/0001-75 1.804.64 1.740.00 Sim

7 COMERCIAL TRES ACORDES EIRELI 036 32.850.995/0001-76 1.804.64 1.804.64 Sim

8 INFORSISTEM COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 047 00.563.949/0001-08 1.804,64 1.804.64 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

LOTE 11 • HOMOLOGADO - 04/11/2022 14:38:38
LOTE 11

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNID Marca: TRC Modelo: 5590 (lOOOW)
Descrição: CAIXA DE SOM AMPLIFICADA COM POTÊNCIA MÍNIMA NÃO INFERIOR A 1000 W. AUTO FALANTE NÃO INFERIOR
A 12. PAINEL DE CONTROLE PARA AJUSTES. CONTENDO ENTRADA USB. CARTÃO SD. UETOOTH E AUXILIAR. 2 ENTRADAS
PARA MICROFONE. ENTRADA PARA INSTRUMENTOS. COM ALÇA TELESCOPICA PARA FACILITAR O TRANSPORTE.
ENTRADA PARA PEDESTAIS. BATERIA RECARREGÃVEL. PERMITINDO TAMBÉM O USO COM APARELHO LIGADO NA FONTE
DE ALIMENTAÇÃO _ TOMADA. - 220 V.

Valor Unit.: 1.439.00 Valor Total: 12.951.00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 COMERCIAL TRES ACORDES EIRELI 003 32.850.995/0001-76 1.478.17 1.439.00 Sim

2 US EMPREENDIMENTOS LTDA 045 22.648.969/0001-06 1.478.17 1.475.99 Sim

3 T.PINHEIRO PAIVA EIRELI ME 037 19.255.771/0001-58 1.478.17
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DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

A G VIEIRA COSTA 062 41.250.142/0001-94 1.478,17 1.398,00 Sim

VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME 070 20.008.831/0001-17 1.478,17 1.404,26 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

LOTE 13 • HOMOLOGADO ■ 04/11/2022 14:38:38
LOTE 13

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNID Marca: PHILCO Modelo: PHILCO

Descrição: CELULAR SMARTPHONE ANDROID, TELA TOUCHSCREEN, CONECTIVIDADE WI-FI E GPS, MEMÓRIA INTERNA
NÃO INFERIOR A 32 GB COM A POSSIBILIDADE DE EXPANSÃO. CÃMERA NÃO INFERIOR A 13 MEGAPIXELS.
ESPECIFICAÇÃO: DUAL SIM LTE 4G, 8 CORE 1.4 GHZ. ANDROID 10.
Quantidade: 7 Valor ünlt.: 800,00 Valor Total: 5.600,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA 074 37.990.239/0001-66 1.810,00 800,00 Sim

2 US EMPREENDIMENTOS LTDA 048 22.648.969/0001-06 1.810,00 834,00 Sim

3 COSTA PEREIRA EMPREENDIMENTOS LTDA 095 40.394.327/0001-00 1.810,00 844,00 Sim

4 INOVE COMERCIO E SERVIÇOS 057 46.495.499/0001-56 1.810,00 938,77 Sim

5 JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVIÇOS 030 41.380.220/0001-75 1.810,00 942,50 Sim

6 AG VIEIRA COSTA 008 41.250.142/0001-94 1.810,00 999,00 Sim

7 GABRIELA SÃO BERNARDO FERREIRA DE MELO - 047 34.152.516/0001-73 1.800,00 1.090,00 Sim

8 ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO 086 19.831.793/0001-19 1.810,00 1.269,90 Sim

9 T.PINHEIRO PAIVA EIRELI ME 081 19.255.771/0001-58 1.810,00 1.299,00 Sim

10 SAMPLA COMERCIO E SERVIÇOS 037 40.219.546/0001-52 1.810,00 1.301,00 Sim

11 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME 082 20.008.831/0001-17 1.810,00 1.417,50 Sim

12 INFORSISTEM COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 004 00.563.949/0001-08 1.810,00 1.513,00 Sim

13 INOVAMAXTELEINFORMATICALTDA 073 07.055.987/0001-90 1.800,00 1.800,00 Sim

14 RJJ INFORMÁTICA E SERVIÇOS LTDA 080 42.689.838/0001-84 1.810,00 1.810,00 Sim

15 CROMA EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS EIRELI EPP 063 11.855.692/0001-76 7.810,00 7.810,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

LICITA HB INFORMÁTICA LTDA 012 38.422.516/0001-05 1.809,00 1.809,00 Sim

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 04/11/2022 14:38:38
LOTE 14

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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Item: 1 Unidade; UNID Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo: A3+H238F
+CONCORDIA

Descrição: COMPUTADOR - PROCESSADOR INTEL 15,10" GERAÇÃO E COM 04 NÚCLEOS; FREQÜÊNCIA DO CLOK DE 3.2
GHZ OU SUPERIOR; MEMÓRIA CACHE L2 OU L3 DE 6 MBYTES. PLACA MÃE COM TOTAL SUPORTE AS CARACTERÍSTICAS
ESPECÍFICAS PARA O PROCESSO, MEMÓRIA RAM E DISCO RÍGIDO, CONJUNTO DE PLACA MÃE, BIOS E COOLER DEVEM
PROVER MECANISMOS DE REDUÇÃO DE ENERGIA ELÉTRICA E DISSIPAÇÃO TÉRMICA, GARANTINDO QUE VOLTAGEM,
FREQÜÊNCIA DO CLOCK E VELOCIDADE DO COOLER SEJAM REGULADOS AUTOMATICAMENTE DE ACORDO COM O USO
DO COMPUTADOR. MEMÓRIA RAM: 16 GB. INTERFACE DE SOM. CONEXÕES PARA MICROFONE E FONES DE OUVIDOS.
ALTO - FALANTE INTERNO OU CAIXAS ACÚSTICAS COM ALIMENTAÇÃO ELÉTRICA ATRAVÉS DE CONEXÃO USB. FONTE DE
ALIMENTAÇÃO: COM SUPORTE A TODOS OS DISPOSITIVOS PREVISTOS NO EQUIPAMENTO, E COM ENTRADA DE 110/220
AUTOMÁTICA OU MANUAL UNIDADE DE ARMAZENAMENTO. 01 UNIDADE DE DISCO RÍGIDO COM CAPACIDADE DE
ARMAZENAMENTO DE, NO MÍNIMO, 500 GB. 01 UNIDADE DE DISCO RÍGIDO COM CAPACIDADE DE ARMAZENAMENTO, DE
NO MÍNIMO 128 GB. TECLADO DO MESMO FABRICANTE DA CPU, COM OS MESMOS PADRÕES DE CORES DO GABINETE,
MOUSE DE 2 BOTÕES, COM RODA (WHEEL) PARA SCROLL, DO MESMO FABRICANTE DA CPU E COM OS MESMOS
PADRÕES DE CORES DO GABINETE. MONITOR TIPO LCD/LED WIDESCREEN, TAMANHO DA TELA 23 POLEGADAS OU
SUPERIOR. INCLUSOS: CABOS DE ALIMENTAÇÃO, VGA E DVI, MANUAL DE USUÁRIO EM PORTUGUÊS E PROGRAMAS DE
CONFIGURAÇÃO NECESSÁRIOS Ã OPERACIONALIZAÇÃO DO EQUIPAMENTO.
Quantidade; 14 Valor Unit.: 2.774,00 Valor Total: 38.836,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 MICROFORT INFORMÁTICA LTDA 045 24.675.507/0001-03 4.350,00 2.774,00 Sim

2 A G VIEIRA COSTA 092 41.250.142/0001-94 4.352,78 2.980,00 Sim

3 B DANIEL INFORMÁTICA 047 11.607.273/0001-15 4.300,00 3.412,00 Sim

4 US EMPREENDIMENTOS LTDA 033 22.648.969/0001-06 4.352,78 3.547,00 Sim

5 INOVE COMERCIO E SERVIÇOS 022 46.495.499/0001-56 4.352,78 3.776,00 Sim

6 INFORSISTEM COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 069 00.563.949/0001-08 4.352,78 4.000,00 Sim

7 ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO 098 19.831.793/0001-19 4.352,78 4.048,90 Sim

8 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME 012 20.008.831/0001-17 4.352,78 4.135,14 Sim

9 POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA 003 37.990.239/0001-66 4.352,78 4.151,10 Sim

10 SAMPLA COMERCIO E SERVIÇOS 025 40.219.546/0001-52 4.352,78 4.200,00 Sim

11 JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVIÇOS 032 41.380.220/0001-75 4.352,78 4.349,99 Sim

12 F. DENILSON F. DE OLIVEIRA - ME 097 22.523.994/0001-63 4.352,00 4.352,00 Sim

13 COMERCIAL SOARES NS LTDA 099 13.485.158/0001^ 4.352,78 4.352,78 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 04/11/2022 14:38:38
LOTE 15

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNID Marca: ARX Modelo: X
Descrição: ESTANTE DE AÇO, 6 PRATELEIRAS, ALTURA 1980, LARGURA 925, PROFUNDIDADE 300 MM, PLANOS DE
ARMAZENAMENTO REGULÁVEL, PFtATELEIRAS COM BORDAS DOBRADAS , EM AÇO CHAPA 24 , ESPESSURA 0,64 MM.
Quantidade: 7 Valor Unit.: 289,15 Valor Total: 2.024,05

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Finai

1 T.PINHEIRO PAIVA EIRELI ME
^ JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVIÇOS

010 19.255.771/0001-58 371,00

074 41.380.220/0001-75 371,00

3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME
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011 19.831.793/0001-19 371.00 358.00 Sim

5 CENTRO SUL DISTRIBUIDORA EIRELI 024 03.230.195/0001-54 371.00 362.00 Não

6 A G VIEIRA COSTA 096 41.250.142/0001-94 371.00 369.00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 04/11/2022 14:38:38
LOTE 17

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNID Marca; ESMALTEC Modelo: ESMALTEC
Descrição: BEBEDOURO TIPO GELAGUA DE COLUNA COM 2 TORNEIRAS; REFRIGERAÇÃO POR COMPRESSOR; 7 NÍVEIS DE
TEMPERATURA COM TERMOSTATO PRONTA COM CONTROLE GRADUAL DE TEMPERATURA; SISTEMA AUTOMÁTICO DE
ABERTURA DO GARRAFÃO O QUE FACILITA A LIMPEZA INTERNA; APARADOR DE ÁGUA REMOVÍVEL; POSSUI
RESERVATÓRIO VEDADO E ALÇAS LATERAIS PARA MELHOR LOCOMOÇÃO; BAIXO CONSUMO DE ENERGIA;
ECOLOGICAMENTE CORRETO. GÁS NÃO POLUENTE {R134A); ALTO DESEMPENHO: 1.8 LITROS/HORA DE ÁGUA GELADA;
POSSUIR SELO DO INMETRO COM CERTIFICADO VÁLIDO ATRAVÉS DA PORTARIA NE 344 QUE OBRIGA QUE OS
EQUIPAMENTOS PARA CONSUMO DE ÁGUA DEVERÃO SER FABRICADOS E IMPORTADOS SOMENTE EM CONFORMIDADE
COM OS REQUISITOS ORA APROVADOS E DEVIDAMENTE REGISTRADOS NO INMETRO. POSSUIR GARANTIA MÍNIMA DE
UM ANO

Quantidade; 7 Valor Unit.: 710.00 Valor Total: 4.970.00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA 066 37.990.239/0001-66 972.57 710.00 Sim

2 T.PINHEIRO PAIVA EIRELI ME 010 19.255.771/0001-58 972.57 763,22 Sim

3 ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO 027 19.831.793/0001-19 972.57 799.90 Sim

4 INFORSISTEM COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 011 00.563.949/0001-08 972.57 869.99 Sim

5 JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVIÇOS 044 41.380.220/0001-75 972.57 870.00 Sim

6 A G VIEIRA COSTA 099 41.250.142/0001-94 972.57 889.00 Sim

7 SAMPLA COMERCIO E SERVIÇOS 048 40.219.546/0001-52 972.57 895.00 Sim

8 GO VENDAS ELETRÔNICAS EIRELI 051 36.521.392/0001-81 972.57 907.22 Sim

9 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME 033 20.008.831/0001-17 972.57 923.94 Sim

10 FERNANDES ATACAREJO LTDA 065 38.333.439/0001-09 972.57 972.57 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 04/11/2022 14:38:38
LOTE 18

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNID Marca: HP Modelo: 416
Descrição: IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL (IMPRIME. COPIA, DIGITALIZA). COM WIFI. SISTEMA DE TANQUE DE TINTAS
(SEM CARTUCHOS). ALTO RENDIMENTO: IMPRIME ATÉ 4.500 PAGINAS EM PRETO E 7.500 PAGINAS EM CORES.
CONTEÚDO DA EMBALAGEM: 01 MULTIFUNCIONAL. 01 REFIL PRETO. 01 REFIL MAGENTA. 01 REFIL AMAREI^. 01 REFIL
AZUL. 01 ACBO DE ALIMENTAÇÃO. 01 CD DE INSTALAÇÃO. 01 GUIA DE INSTALAÇÃO. 01 GUIA DE INSTALAÇAO RÃPIDA, 01
MANUAL DO USUÁRIO E 01 CABO USB INCLUSO. VOLTAGEM - BIVOLT.
Quantidade: 11 Valor Unit.: 1.099.00 Valor Total: 12.089.00
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CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 F. DENILSON F. DE OLIVEIRA - ME 013 22.523.994/0001-63 1.470,00 1.099,00 Sim

2 MICROFORT INFORMÁTICA LTDA 083 24.675.507/0001-03 1.470,00 1.114,00 Sim

3 POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA 072 37.990.239/0001-66 1.470,60 1.200,00 Sim

4 INFORSISTEM COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 007 00.563.949/0001-08 1.470,60 1.250,00 Sim

5 A G VIEIRA COSTA 069 41.250.142/0001-94 1.470,60 1.299,00 Sim

6 ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO 033 19.831.793/0001-19 1.470,60 1.299,90 Sim

7 SAMPLA COMERCIO E SERVIÇOS 097 40.219.546/0001-52 1.470,60 1.301,00 Sim

8 JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVIÇOS 023 41.380.220/0001-75 1.470,60 1.305,00 Sim

9 DIGITALPAR INFORMÁTICA LTDA 095 18.861.730/0001-42 1.600,00 1.387,59 Sim

10 GABRIELA SÃO BERNARDO FERREIRA DE MELO - 019 34.152.516/0001-73 1.470,00 1.439,99 Sim

11 CROMA EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS EIRELI EPP 055 11.855.692/0001-76 1.470,00 1.468,96 Sim

12 COMERCIAL SOARES NS LTDA 001 13.485.158/0001-40 1.470,60 1.468,97 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

LÍCITA HB INFORMÁTICA LTDA 053 38.422.516/0001-05 1.469.00 1.069,00 Sim

LOTE 19 ■ HOMOLOGADO - 04/11/2022 14:38:38
LOTE 19

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

liem: 1 Unidade: UNID Marca: VOKAL Modelo: VOKAL

Descrição: KIT 02 MICROFONES SEM FIO. ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS. FREQÜÊNCIA: UHF 229.7MHZ A 254,6MHZ.
FREQÜÊNCIA ESTÁVEL: +-300PPM. FREQÜÊNCIA DE RESPOSTA: 75-12KHZ. RANGE DINÂMICO: >80DB. TEMPERATURA DE
OPERAÇÃO: 0°C - 45°C. DIMENSÕES APROX. (AXLX): 4X6,5X13.5CM. PESO APROX.: 303G. RECEPTOR. RATE: >70DB
SENSIBILIDADE: 30DB/ÜV. SAÍDA DE ÂÜDIO:> 25MV. ALIMENTAÇÃO: 110/220V. TRANSMISSOR. MODO DE FABRICAÇÃO: FM.
POTÊNCIA DE TRANSMISSÃO: 8,5MW. ALIMENTAÇÃO: 9V. ITENS INCLUSOS: 01 RECEPTOR. 02 MICROFONES. 02 BATERIAS

^ 9V. 01 CABO PIO/IO (IM).OI FONTE DE ALIMENTAÇÃO
Quantidade: 9 Valor ünit.: 348,00 Valor Total: 3.132,00

CLASSIFICAÇÁO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA 079 37.990.239/0001-66 352,16 348,00 Sim

2 A G VIEIRA COSTA 045 41.250.142/0001-94

DESCLASSIFICADOS

352,16 352,00 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 04/11/2022 14:38:38
LOTE 20

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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Item: 1 Unidade: UNID Marca: FENIX INDUSTRIAL Modelo: X

Descrição: KIT DE UTENSÍLIOS PARA ALIMENTAÇÃO (PRATO. COLHER E COPO), FABRICADO EM MATERIAL PLASTICO.
ACABAMENTO BRILHANTE. RESISTÊNCIA À TEMPERATURA DE 100» CELSIUS POR NO MINIMO 20 MINUTOS. ESPESSURA
DE PAREDE DE NO MINIMO 2.5 MM. DIMENSÕES APROXIMADAS: PRATO 32MM DE ALTURA- 2.5MM DE ESPESSURA. 15MM
DE LARGURA DA ABA. 600ML DE CAPACIDADE; COPO 85MM DE ALTURA. 3MM DE ESPESSURA. 300ML DE CAPACIDADE;
COLHER: CABO 4MM - CONCHA 4CM - 10ML DE CAPACIDADE. CARACTERÍSTICAS GERAIS: FABRICADO EM
POLIPROPILENO. BMC OU SMC; VIRGEM DE 1® USO; COM ABAS (PRATO E CUMBUCA); PAREDES INTERNAS E EXTERNAS
LISAS; SEM REENTRÂNCIAS OU RESSALTOS; EMPILHÃVEL (PRATO E CUMBUCA); FORMATO ARREDONDADO (PARA NÃO
POSSIBILITAR O ACÚMULO DE RESÍDUOS); ATÓXICA E PIGMENTAÇÃO HOMOGENIA EM TODA A PEÇA. CONFORME
NORMAS DA ANVISA QUANTO A METAIS PESADOS; ACABAMENTO FOSCO OU MICROTEXTURIZADO; RESISTENTE À
TEMPERATURA DE 100® CELSIUS. POR NO MÍNIMO 20 MINUTOS; POSSIBILIDADE DE REPOSIÇÃO; POSSIBILIDADE DE
LAVAGEM EM MÃQUINA LAVA LOUÇAS; TOLERÂNCIA +/-10®/o; DURABILIDADE MÍNIMA DE 3 ANOS; COM LOGOMARCA
IMPRESSA. DEFINIDA PELO FNDE (PRATO. COLHER E COPO). SER PASSÍVEL DE SER RECICLADO MECANICAMENTE AO
FIM DE SUA VIDA ÚTIL.
Quantidade; 1.050 Valor Unit.: 11.41 Valor Total: 11.980.50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 T.PINHEIRO PAIVA EIRELI ME 077 19.255.771/0001-58 29.68 11.41 Sim

2 A G VIEIRA COSTA 004 41.250.142/0001-94

DESCLASSIFICADOS

29.66 29.50 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 04/11/2022 14:38:38
LOTE 21

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNID Marca: KD ELETRO Modelo:

Descrição: LIQÜIDIFICADOR INDUSTRIAL TIPO BAIXA ROTAÇÃO COM COPO EM AÇO INOX. CAPACIDADE DO COPO DE 08
LITROS. TENSÃO DE 127V/220V - BIVOLT. POTÊNCIA MÍNIMA NÃO INFERIOR A 1000W.
Quantidade: 10 Valor Unit.: 725.00 Valor Total: 7.250.00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVIÇOS 033 41.380.220/0001-75 828.36 725.00 Sim

2 POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA 045 37.990.239/0001-66 828.36 732.00 Sim

3 GO VENDAS ELETRÔNICAS EIRELI 032 36.521.392/0001-81 828.36 757.24 Sim

4 T.PINHEIRO PAIVA EIRELI ME 049 19.255.771/0001-58 828.36 775.69 Sim

5 ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO 017 19.831.793/0001-19 828.36 778.75 Sim

6 MICROFORT INFORMÁTICA LTDA 073 24.675.507/0001-03 828.00 787.96 Sim

7 A G VIEIRA COSTA 006 41.250.142/0001-94 828.36 800.00 Sim

8 FERNANDES ATACAREJO LTDA 090 38.333.439/0001-09 828.36 828.38 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Finai ME

LOTE 23 ■ HOMOLOGADO - 04/11/2022 14:38:38
LOTE 23
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VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNID Marca: RM Modelo:

Descrição: MESA DE REUNIÃO EM MDF/MDP REDONDAS COM 1.200 MM DE DIÂMETRO, TAMPO DE 25 MM. ESTRUTURA
METALICA COM TUBO CENTRAL DE 3" NACHAPA16. COR CINZA PLATINA
Quantidade: 5 Valor Unit.: 710,50 Valor Total: 3.552,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVIÇOS 009 41.380.220/0001-75 964,23 710,50 Sim

2 BRINK BEM BRINQUEDOS E MÓVEIS DO NORDESTE 089 35.237.304/0001-51 960,00 760,00 Sim

3 CENTRO SUL DISTRIBUIDORA EIRELI 038 03.230.195/0001-54 964,23 790,00 Não

4 A G VIEIRA COSTA 013 41.250.142/0001-94 964,23 870,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

LOTE 24 • HOMOLOGADO - 04/11/2022 14:38:38
LOTE 24

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNID Marca: RM Modelo:

Descrição: MESA DE REUNIÃO RETANGULAR EM MDF/MDP COM TAMPO DE 25MM E ESTRUTURA METALICA COM 03 PÉS E
03 HASTES NA VERTICAL EMCADAPÉNOTUBO 70X30MM. CHAPA 16, MEDINDO APROXIMADAMENTE
2000MMDECOMPRIMENTO E 1000MM DE LARGURA, COR CINZA PLATINA
Quantidade: 5 Valor Unlt,: 1.305,00 Valor Total: 6.525,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVIÇOS 006 41.380.220/0001-75 1.345,00 1.305,00 Sim

2 CENTRO SUL DISTRIBUIDORA EIRELI 091 03.230.195/0001-54

DESCLASSIFICADOS

1.345,00 1.338,00 Não

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

BRINK BEM BRINQUEDOS E MÓVEIS DO NORDESTE 073 35.237.304/0001-51 1.340,00 1.200,00 Sim

A G VIEIRA COSTA 048 41.250.142/0001-94

INABILITADOS

1.345,00 1.245,00 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 04/11/2022 14:38:38
LOTE 26

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Gerado em: 04/11/2022 14:38:39 9 de 12
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Item: 1 Unidade: UNID Marca: ACER Modelo: ACER

Descrição: NOTEBOOK - PROCESSADOR INTEL CORE 15. SEXTA GERAÇÃO E COM 04 (QUATRO) NÚCLEOS. COM
TECNOLOGIA PARA OPERA 64 BITS. MEMÓRIA RAM DE NO MINIMO 8 GBYTES DE MEMÓRIA RAM. PADRÃO DE MEMÓRIA
RAM MiNIMO DE DDR4 DE 2133MHZ. PORTAS DE COMUNICAÇÃO: 02 PORTAS USB VERSÃO 3.0. SENDO PELO MENOS 01
DE CARGA RÁPIDA; 01 PORTA DE VÍDEO DIGITAL HDMI. CASO A PORTA DE ViDEO DIGITAL NATIVA NÃO SEJA HDMI
DEVERA SER FORNECIDO 01 ADAPTADOR PARA HDMI, 01 PORTA DE VÍDEO VGA. CASO NÃO POSSUA PORTA VGA
DEVERA SER FORNECIDO UM ADAPTADOR. A CONTROLADORA DE SOM DEVERÁ SER ONBOARD. CONTENDO 01 SAÍDA
AMPLIFICADA PARA CANAIS ESTEREOS E 01 ENTRADA PARA MICROFONE OU CABO DE ÁUDIO. TAMANHO DE MEMÓRIA
DE vídeo de no mínimo 256 MBYTES. DEVERÁ SER FORNECIDO 01 CARREGADOR DE BATERIA, QUE DEVERÁ SER DO
TIPO ADAPTADOR AC/DC.TELA NÃO INFERIOR A 15".
Quantidade: 13 Valor Unit.: 3.576,00 Valor Total: 46.488,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA 041 37.990.239/0001-66 4.404,24 3.576,00 Sim

2 JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVIÇOS 007 41.380.220/0001-75 4.404,24 3.625,00 Sim

3 INFORSISTEM COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 077 00.563.949/0001-08 4.404,24 3.649,00 Sim

4 CROMA EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS EIRELI EPP 079 11.855.692/0001-76 4.404,00 3.690,00 Sim

5 F. DENILSON F. DE OLIVEIRA - ME 051 22.523.994/0001-63 4.400,00 3.720,00 Sim

6 ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO 009 19.831.793/0001-19 4.404,24 3.763,80 Sim

7 COMERCIAL SOARES NS LTDA 081 13.485.158/0001-40 4.404,24 3.763,88 Sim

8 MICROFORT INFORMÁTICA LTDA 086 24.675.507/0001-03 4.400,00 3.794,00 Sim

9 INOVE COMERCIO E SERVIÇOS 015 46.495.499/0001-56 4.404,24 4.010,88 Sim

10 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME 054 20.008.831/0001-17 4.404,24 4.184,03 Sim

11 A G VIEIRA COSTA 022 41.250.142/0001-94 4.404,24 4.250,00 Sim

12 SAMPLA COMERCIO E SERVIÇOS 017 40.219.546/0001-52 4.404,24 4.251,00 Sim

13 RJJ INFORMÁTICA E SERVIÇOS LTDA 070 42.689.838/0001-84 4.400,00 4.400,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

B DANIEL INFORMÁTICA 056 11.607.273/0001-15 4.400,00 2.614,00 Sim

US EMPREENDIMENTOS LTDA 075 22.648.969/0001-06 4.404,24 3.250,00 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

LICITA HB INFORMÁTICA LTDA 005 38.422.516/0001-05 4.403.00 3.890,00 Sim

LOTE 29 - HOMOLOGADO - 04/11/2022 14:38:38
LOTE 29

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNID Marca: Samsung Modelo: SM-T220
Descrição: TABLET MEMÓRIA RAM 3 GB OU SUPERIOR. CAPACIDADE DE ARMAZENAMENTO DE 32 GB OU SUPERIOR, TELA
DE 8.7" OU SUPERIOR. RESOLUÇÃO DA CÂMARA FRONTAL MÍNIMO 2 MPX, RESOLUÇÃO DA CÂMARA TRASEIRA MÍNINO 8
MPX, CAPACIDADE DE MEMÓRIA DE 1 TB OU SUPERIOR. SISTEMA OPERACIONAL ANDROID VERSÃO 11.
PROCESSADORES: OCTA-CORE CORTEX-A53 (EQUIVALENTE OU SUPERIOR). VELOCIDADE DO PROCESSADOR: 2,3 GHZ
OU SUPERIOR. QUANTIDADED DE NÚCLEOS: 08. ACESSÓRIOS INCLUÍDOS: ADAPTADOR USB, CABO USB-C.
CONECTIVIDADE: WI-FI, WI-FI DIRECT. BLUETOOTH, USB-C. COM MICROFONE. COM SAÍDA PARA FONE DE OUVIDO. COM
GPS. TELA: PIXELS POR POLEGADA: 179 PPI RESOLUÇÃO DE TELA MÁXIMA: 1340 PX 800 PX. MULTI-TOUCH. BATERIA:
CAPACIDADE DA BATERIA DE 5100 MAH SENSORES: ACELERÔMETRO, SENSOR GEOMAGNÉTICO, SENSOR DE LUZ
AMBIENTE.

Quantidade: 13 Valor Unlt.: 1.085,00 Valor Total: 14.105,00

CLASSIFICAÇÃO
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Razão Social Num Documento Oferta Iniciai Oferta Final ME

1 DIGITALPAR INFORMÁTICA LTDA 079 18.861.730/0001-42 1.330,00 1.085,00 Sim

2 US EMPREENDIMENTOS LTDA 046 22.648.969/0001-06 1.330,00 1.147,00 Sim

3 JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVIÇOS 003 41.380.220/0001-75 1.330,13 1.159,99 Sim

4 GABRIELA SÃO BERNARDO FERREIRA DE MELO - 001 34.152.516/0001-73 1.300,00 1.160,00 Sim

5 COMERCIAL SOARES NS LTDA 091 13.485.158/0001-40 1.330,13 1.170,00 Sim

6 MICROFORT INFORMÁTICA LTDA 078 24.675.507/0001-03 1.330,00 1.228,00 Sim

7 ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO 042 19.831.793/0001-19 1.330,13 1.252,80 Sim

8 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELl ME 017 20.008.831/0001-17 1.330,13 1.263,62 Sim

9 POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA 022 37.990.239/0001-66 1.330,13 1.263,80 Sim

10 CROMA EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS EIRELl EPP 068 11.855.692/0001-76 1.330,00 1.289,35 Sim

11 SAMPLA COMERCIO E SERVIÇOS 029 40.219.546/0001-52 1.330,13 1.289,50 Sim

12 AG VIEIRA COSTA 013 41.250.142/0001-94 1.330,13 1.290,00 Sim

13 FERNANDES ATACAREJO LTDA 063 38.333.439/0001-09 1.330,00 1.330,00 Sim

14 RJJ INFORMÁTICA E SERVIÇOS LTDA 026 42.689.838/0001-84 1.330,00 1.330,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INFORSISTEM COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 012 00.563.949/0001-08 1.330,13 1.030,00 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

LICITA HB INFORMÁTICA LTDA 014 38.422.516/0001-05 1.329,00 1.135,00 Sim

LOTE 31 - HOMOLOGADO • 04/11/2022 14:38:38
LOTE 31

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

liem: 1 Unidade: UNID Marca: VENTISOL Modelo: COLUNA
Descrição: VENTILADOR DE COLUNA 50 CM. 6 PÁS PARA MÁXIMA FORÇA DO VENTO. 4 POSIÇÕES DE INCLINAÇÁO,
INCLUSIVE PARA O CHÃO. FÁCIL MONTAGEM E DESMONTAGEM EM APENAS UM CLIQUE. GRADE SEGURA E REMOVÍVEL
PARA LIMPEZA. POTÊNCIA MÁXIMA NÃO INFERIOR A 130 WATTS CONSUMO MÉDIONÁO INFERIOR A 10,40 KWH/MÊS.
PESO MÉDIO: 7,34 KG, LARGURA MÉDIA: 49,00 CM, ALTURA MÉDIA: 152,30 CM, PROFUNDIDADE MÉDIA: 42,80 CM.
GARANTIA: 1 ANO . ,

Valor Total: 2.393,30

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 COMERCIAL SOARES NS LTDA 092 13.485.158/0001-40 253,29 239,33 Sim

2 ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO 075 19.831.793/0001-19 253,29 244,60 Sim

3 A G VIEIFtA COSTA 049 41.250.142/0001-94 253,29 246,00 Sim

4 FERNANDES ATACAREJO LTDA 010 38.333.439/0001-09 253,29 253,29 Sim

5 JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVIÇOS 054 41.380.220/0001-75 253,29 253,29 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

GO VENDAS ELETRÔNICAS EIRELl 025 36.521.392/0001-81 253,29 223,17 Sim

INABILITADOS

OfRazão Social Num Documento erta Inicial Oferta Finaf^
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